
  

 
Numer postępowania: RUK/SPO/2/2018 

Raków, dnia 08.11.2018 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

dla zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 

Zamawiający: Gmina Raków 

Adres: ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

Kontakt: tel. 41 3535018  

adres strony internetowej: www.rakow.pl  
e-mail: urzad@rakow.pl 

Dotyczy: zamówienia pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na zadania „Rozbudowa 
Szkoły Podstawowej i budowa Sali Gimnastycznej w Ociesękach wraz z doposażeniem'' 

 Zamawiający Gmina Raków przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu: 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego zostało ogłoszone na:  

a) Tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rakowie od dnia 02 listopada 2018 

b) Stronie internetowej Gminy Raków od dnia 02 listopada 2018 

2. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę                                                
w wysokości: 60 000,00 PLN. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z cenami: 

Oferta 

nr. 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Ilość 

Wizyt 

Cena oferty 

1 Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno- Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. 

Kielecka 37, 26-020 

Chmielnik 

8 44 157,00 zł brutto 

2 AKCEPT DOROTA ŁAKOMIEC- 
LIDER KONSORCIUM 

ul. 1 Maja 191 ,25-655 
Kielce 

8  

61 500,00 zł brutto 

AKCEPT KAMIL ŁAKOMIEC- 
KONSORCJANT 

ul. 1 Maja 191 ,25-655 
Kielce 

 

3 ZAKŁAD OBSŁUGI INWESTYCJI            
EKO INWEST Krystyna Wiorek 

Ul. Wincentego Witosa 
103B/47, 25-561 Kielce 

8 66 912,00 zł brutto 

4 FIRMA PROJEKTOWO- 
BUDOWLANA ,,ZAPROJEKTUJ-
WYBUDUJ”           Marcin Perlik 

Ruda Strawczyńska 85,  
26-067 Strawczyn 

8 59 040, 00 zł brutto 

Warunki płatności : płatność zostanie dokonana w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy w 

terminie do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. 

Komisja przetargowa 

http://www.rakow.pl/
mailto:urzad@rakow.pl

